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
DATO: SALA, CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO 
FINESTRATO. COMPLETO DI 2 BALCONI 
E SOFFITTA. IN PALAZZO C.A. NO ASC. 
T.A.. OTTIMO ANCHE PER INVESTIMENTO. 
- CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 100,70

APPARTAMENTO CON MANSARDA SOPRA-
STANTE. SALONE , CUCINA GRANDE, BA-
GNO, 2 CAMERE GRANDI , ED AMPIA SOF-
FITTA UTILIZZATA COME MANSARDA CON 
FINESTRE VELUX TELECOMANDATE. DA VE-
DERE. €95.000 TR. - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

FRONTE MARE, MQ.65, 2°P,TA, ARRED. COM-
POSTO DA: INGR.-SOGGIORNO, BALCONE, 
CUCINOTTO, 2 CAMERE, 1 MATR. ED 1 SIN-
GOLA, BAGNO, TERRAZZO DI MQ30 META’ 
VERANDATO CON CAMINO. L’IMMOBILE E’ IN 
OTTIMO STATO. - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IN PALAZZINA COSTRUZIONE 2001 VENDIAMO 
OTTIMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO CON BUO-
NE RIFINITURE - SALA CON CUCINA A VISTA IN 
MURATURA, BALCONE, 2 CAMERE, BAGNO, RI-
POSTIGLIO LAVANDERIA , CANTINA , ABITABILE 
SUBITO !!!!! - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 0

CASA INDIPENDENTE CON 2 APPARTAMENTI AL 
PIANO 1^ E 2^, ALTRI MQ. 200 CIRCA DI TAVER-
NA, GARAGES, E LOCALI VARI AL PIANO TER-
RA. AMPIO GIARDINO PIANTUMATO IN PARTE 
PAVIMENTATO ED IN PARTE PRATO. TUTTO € 
400.000; - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

AMPIO APPARTAMENTO CON SALONE DOP-
PIO, TNELLO CUCININO, 3 CAMERE GRANDI, 
BAGNO, RIP. BALCONI E SOFFITTA. DOTATO DI 
ASCENSORE, E’ IN OTTIMO STATO DI MANU-
TENZIONE. IL RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
€ 120.000 - CLASSE G - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

IMMOBILE CON INGRESSO INDIPENDENTE IN 
BIFAMILIARE. MQ110 DI CUI: MQ75 ABITABILE 
SUBITO,CORRIDOIO, CUCINA, SALA, 2 CAME-
RE DOPPIE, BAGNO+MQ35 AL GREZZO CON 
TERRAZZO+40MQ.ANNESSI RUSTICI+ TERRA 
MQ.1000. TUTTO € 179000 - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO MOLTO AMPIO E LUMINOSO. 
SALONE CON BALC., CUCINA ABITABILE CON 
BALC., 3 CAMERE AMPIE, BAGNO. COMPLETO 
DI P.M. IN GARAGE COND. E CANTINA. POSSI-
BILITA’ DI UTILIZZARE L’ASCENSORE. €130.000 
TR. - CLASSE D - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 110,6

2983.0 ZONA PASSO VARANO

3821.0 ZONA GRAZIE

3877.0 ZONA PIANO

3709.0 ZONA VIA ASCOLI PICENO

3866.0 TORRETTE

3860.0 PASSO VARANO 

3622.0 APPARTAMENTO 

3815.0 ZONA VIA PESARO

3785.0 AFFARE!!!

3867.0 VIA MAGGINI

3676.0 MARCELLI

3822.0 ZONA PINOCCHIO

3852.0 ZONA ANGELI DI VARANO

3875.0 AMI GRANDI SPAZI??

3474.0 ZONA CASTELLANO 3176.0 GRAZIE

 € 120.000 € 95.000tr € 155.000 

 € 54.000  € 400.000

 € 130.000tr € 179.000 € 158.000

 € 130.000



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

EURO 160.000 RIF. A3349
Appartamento - Vani 5 - A3349: Quar-
tiere Adriatico in pianura vendiamo app.
to da riammodernare sito al piano primo 
di mq 90 composto da: ingresso ampio 
salone cucina abitabile due camere un 
bagno. Molto luminoso infi ssi VC sia 
interni che est rifatti, termo autonomo, 
classe energ. G libero da subito.
Classe Energetica: G (DL 192/2005) - 
EPI: 0 kwh/m2 anno

EURO 210.000 RIF. A3325

EURO 120.000 RIF. A3310

Appartamento - Vani 6 - A3325An-
cona centro v ic inanze P.zza Per t i -
ni appartamnto sito al secondo piano 
con ascensore mq 120 composto da 
ingresso soggiorno,cucina abitabile,tre 
camere doppio servizio(entrambe fine-
strati)ripostiglio,balcone,soffitta termo 
autonomo classe energetica “F”.buone 
condizioni.E.210.000,00 Classe Energetica: 
F (DL 192/2005) - EPI: 0 kwh/m2 anno

Appartamento - Vani 3 - Ancona zona Via Podgo-
ra vendiamo grazioso appartamento completa-
mente ristrutturato di mq. 70 sito al piano terra , 
composto da ingresso su ampio salone con angolo 
cottura , ampio studio/cameretta senza fi nestra, 1 
matrimoniale, 1 bagno,1 ripostiglio, lavori di ristrut-
turazione appena conclusi che hanno coinvolto 
rivestimenti,impianti ed infi ssi in pvc con dv, porto-
ne blindato,caldaia muarale , nuova. L’appartamen-
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
appartamento ristrutturato posto al 
primo piano, composto da ingres-
so-soggiorno, cucina, 2 camere, bagno 
completo di vasca idromassaggio e 
doccia, 2 ampi balconi, cantina e corte 
esclusiva (orto). Panoramico, vista 

mare. Euro 110.000,00 Classe energetica E - EPgl 91,49 kWh/mq anno

V000232 ZONA PIANO,  ZONA PIANO, In 
zona tranquilla, vendiamo in esclusiva 
appartamento di mq.90 circa, al 1° piano, 
composto da ingresso, sala, 2 camere, 
studio/ripostiglio, bagno (ristrutturato), 2 
balconi, oltre a cantina e posto auto as-
segnato nel cortile condominiale. Infissi 
esterni nuovi e caldaia di recente instal-

lazione. Libero a breve. Euro 81.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000254 Zona Passo Varano,  in ex casale 
di campagna ristrutturato, vendiamo in 
esclusiva, appartamento composto da 
soggiorno, cucinotto, bagno e ripostiglio 
al piano terra, 2 camere, bagno e balcone 
al piano primo, oltre a sottotetto al piano 
secondo. La proprietà comprende anche 
una corte pavimentata ed un giardino per 
complessivi mq.300 circa. Disponibilità 

immediata. Euro 174.000,00 Classe energetica in fase di valutazioneLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5651 - ADRIATICO PIANEGGIANTE- 
PASSETTO: appartamento di 100 mq 
circa posto al 1° piano con ascensore, 
composto da ingresso, sala, cucina, 3 
camere (2 singole e 1 matrimoniale) 
bagno finestrato con vasca, cantina. 
Rifiniture interne anni 80.  135.000 €.  
Classe en. in via di def.

5549 – ZONA QUESTURA app.to 
di 120 mq COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO 8 anni fa, posto al 3° 
piano con asc., con salone con balco-
ne, cucina con balcone e ripostiglio, 3 
camere matrimoniali, bagno, cantina 
e posto auto interno assegnato, giar-
dino condominiale. Classe energetica 
F. Assenza completa di barriere archi-

tettoniche. € 165.000.

5090 - VICINANZE FACOLTA’ INGE-
GNERIA: villetta a schiera di 160 mq 
circa totali con salone, cucina abita-
bile, 3 bagni, 3 camere, TAVERNA 
FUORI TERRA 40 mq con camino e 
accesso diretto a giardino di mq 45, 
garage per auto grande.

Ottime condizioni generali.  260.000 €. Classe en. In via di def.

5408 – ZONA P.LE CAMERI-
NO-VIA SIROLO:  appartamento 
di 70 mq circa, RISTRUTTURA-
TO, posto al 2° ed ultimo piano su 
palazzina di 6 condomini, compo-
sto da ingresso nel soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere matrimo-

niali, 2 bagni finestrati. Classe E: G. 89.000 €.

5123 – BORGO RODI: VIA ROVERETO: IN 
ESCLUSIVA app.to 110 mq circa al 1°piano 
composto da: ingresso nel soggiorno cucina 
abitabile con accesso ad una corte adibita a 
GIARDINO E TERRAZZA PER CIRCA 200 
mq, disimpegno zona notte con tre camere, 
bagno, cantina e garage di 39 mq con ba-

gno nel palazzo vicino. Rifiniture anni 80. € 178.000. Classe en. In fase di def.

5527 –  BRECCE BIANCHE: IN 
ESCLUSIVA luminosissimo e PA-
NORAMICO appartamento di 110 
mq circa posto al 5° ed ultimo pia-
no con ascensore, composto da 
ingresso, ampia sala, cucina, tre 
camere matrimoniali, doppi servi-

zi, balconi, ampio garage e due cantine. € 138.000. 
Classe en. In via di def.

5605 - POSATORA: panoramico 
app.to 95 mq 2° piano con asc., 
con soggiorno con balcone VISTA 
MARE, cucina, 3 camere, 2 bagnI 
finestrati (1 in una camera), 2 ripo-
stigli e cantinetta. Rifiniture interne 
in gran parte originarie. 115.000 €. 

Classe en. In via di def.

La serenità di vendere e comprare casa

V-4196 ANCONA ZONA PINCIO ven-
diamo app.to di mq 115 composto di 
soggiorno, sala pranzo in veranda, 
cucina c/ terrazzo c/pergola in le-
gno, n.3 camere, doppi servizi, ripo-
stiglio e posto auto interno. Buone 
condizioni. Classe E.

Prezzo € 265.000

V-4070 ANCONA ZONA REGIO-
NE, appartamento al 1°piano ri-
alzato, buone condizioni interne, 
,composto da: ingresso nel sog-
giorno c/balcone, cucina abita-
bile c/balcone, n.2 matrimoniali, 
bagno con vasca, ripostiglio e ar-
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